

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
2023 YILI BİRİM HEDEFLERİ VE GERÇEKLEŞME SONUÇLARI

HEDEF SIRA NO	İLGİLİ STRATEJİK HEDEF	BİRİM HEDEFLERİ	AÇIKLAMA
1	H.1.4.	Öğrencilerimizin mesleki gelişimlerine yönelik her yarıyıl, en az 5 etkinlik düzenlemek	2023 yılında öğrencilerimizin mesleki gelişimlerine yönelik, -6 Şubat depremlerinin de etkisiyle- güz yarıyılında 2, bahar yarıyılında 12 olmak üzere, toplam 14 (ondört) adet etkinlik gerçekleştirilmiş ve yıllık hedefe ulaşılmıştır.
2	H.1.4.	2023 yılı sonuna kadar Sanat ve Tasarım ABD Doktora Programını açmak	Sanat ve Tasarım ABD Doktora Programını açmak üzere kurum içi tüm süreçler ve yazışmalar tamamlanmış; ancak talep, YÖK tarafından reddedilmiştir.
3	H.1.4.	Tüm Bölümlerimizde 2023 yılı sonuna kadar çift ana dal/yan dal eğitimlerini uygulamaya başlamak	İç Mimarlık Bölümümüz ile FEF Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü; Resim Bölümümüz ile Geleneksel Türk Sanatları Bölümümüz arasında yan dal imkanı sağlanmış; Sinema ve Televizyon Bölümümüzün de FEF Sosyoloji Bölümü ile yapmayı planladığı yan dal anlaşması, Haziran 2024 Senatosunda gündeme alınacaktır.
4	H.2.4.	Lisansüstü öğrencilerimizin tez konularıyla ilgili 2023 yılında toplam, en az 5 yayın veya sergi yapmasını sağlamak	Lisansüstü öğrencilerimiz, 2023 yılında, tez konularıyla ilgili toplam 6 (altı) adet yayın yapmış ve hedefe ulaşılmıştır.
5	H.3.2.	Paydaşlarla ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla 2023 yılında en az 10 etkinlik düzenlemek	2023 yılı içinde paydaşlarımızla toplam 20 (yirmi) adet etkinlik gerçekleştirilmiş ve hedefe ulaşılmıştır.
6	H.1.4.	2024 yılı sonuna kadar İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümümüz ile Resim Bölümümüz bünyesinde yüksek lisans programları açmak	Resim Bölümümüzün açmayı planladığı YL programıyla ilgili kurum içi yazışmalar tamamlanmış, YÖK'ün kararı beklenmektedir. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümümüzün de YL programıyla ilgili yazışmalarını 2024 yılının ilk yarısında tamamlaması planlanmaktadır.



Hedefe Ulaşıldı



Hedef Sürüyor



Hedefe Ulaşılamadı